— 1 —

15

苏高企协〔2024〕16 号

关于公示江苏省2024年第四批拟更名
高新技术企业名单的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）、《高新技术企业更名操作规程（试行）》（苏高企协

办〔2017〕6号）及《关于高新技术企业申请更名与办理整体迁

移有关事项的补充通知》（苏高企协办〔2019〕6号）有关规定，

拟同意南京飞龙智慧科技有限公司等高新技术企业（名单见附

件）更名并予以公示。有关事宜通知如下：

一、公示及异议时间

公示时间自发布之日起10个工作日。

江苏省高新技术企业
认定管理工作协调小组文件

— 2 —

任何单位和个人若对拟更名的高新技术企业持有异议，均可

在公示期限内提出异议。

二、异议方式

异议应以书面形式提出，并具体列举异议理由和相关事实证

据。以个人名义提出异议的，需写明自己的单位、职务职称、联

系地址及电话等，并签署姓名；以单位名义提出异议的，需写明

联系人及电话，并加盖单位公章。异议如有保密内容，请说明。

三、异议处理

异议由省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室负责

调查，调查结果报省高新技术企业认定管理工作协调小组处理。

联系地址：南京市北京东路39号

邮政编码：210008

联系单位：江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组办公

室（设在省科技厅），联系电话：025-85485928；监督电话：

025-83359584。

附件：江苏省2024年第四批拟更名高新技术企业名单

江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

2024年5月17日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

江苏省2024年第四批拟更名高新技术企业名单

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

1 南京飞龙智慧科技有限公司 飞龙消防技术有限公司 GR202232001927 南京市

2 南京华视智能科技有限公司 南京华视智能科技股份有限公司 GR202332001879 南京市

3 南京工艺装备制造有限公司 南京工艺装备制造股份有限公司 GR202332008696 南京市

4 江苏鹏创电力设计有限公司 江苏合纵智慧能源有限公司 GR202332002739 南京市

5 南京佳华工程技术有限公司 南京佳华科技股份有限公司 GR202332014262 南京市

6 南京先声医学检验有限公司 南京先声医学检验实验室有限公司 GR202332015971 南京市

7 江苏金盾检测技术股份有限公司 金盾检测技术股份有限公司 GR202332007793 南京市

8 南京版石软件技术有限公司 版石控股集团有限公司 GR202332002998 南京市

9 江苏南资环保科技有限公司 中持（江苏）环境建设有限公司 GR202332004335 南京市

10 南京变色龙科技培训有限公司 南京变色龙科技文化有限公司 GR202332014113 南京市

— 4 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

11 江苏纽脉思通科技有限公司 江苏虢安科技有限公司 GR202332004693 南京市

12 江苏敏行信息技术有限公司 敏行信息技术有限公司 GR202332017299 南京市

13 安普瑞斯（南京）有限公司 博赛利斯（南京）有限公司 GR202132001100 南京市

14 江苏润和智融科技有限公司 江苏智融能源科技有限公司 GR202332018578 南京市

15 新沂高科信息科技有限公司 南京芯智达信息科技有限公司 GR202132006460 南京市

16 江苏海尔滋生物科技有限公司 江苏鹰伟生物科技有限公司 GR202132010370 南京市

17 江苏长晶科技有限公司 江苏长晶科技股份有限公司 GR202332008657 南京市

18 江苏科赛尔环境科技有限公司 江苏诺德韦尔环境科技有限公司 GR202332011881 南京市

19 南京业恒达智能系统股份有限公司 南京业恒达智能系统有限公司 GR202132002733 南京市

20 江苏高测电力设备有限公司 江苏高测电力科技有限公司 GR202332005807 南京市

21 杜邦兴达（无锡）单丝有限公司 塞拉尼斯兴达（无锡）单丝有限公司 GR202232003363 无锡市

22 江苏赛福天钢索股份有限公司 江苏赛福天集团股份有限公司 GR202232005690 无锡市

23 无锡水文工程地质勘察院有限责任公司 中煤江苏勘测设计研究院有限公司 GR202232013236 无锡市

— 5 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

24 梵迩佳智能电气有限公司 梵迩佳智能科技有限公司 GR202232018243 无锡市

25 江苏创创智能科技有限公司 无锡嘉禾感知技术服务有限公司 GR202232005436 无锡市

26 无锡朴业橡塑有限公司 无锡朴业高分子材料科技有限公司 GR202232008202 无锡市

27 无锡弘宜智能科技有限公司 无锡弘宜智能科技股份有限公司 GR202132006385 无锡市

28 无锡聚新科技有限公司 无锡聚新科技股份有限公司 GR202332014134 无锡市

29 无锡圣唐液压成型精密钢管有限公司 无锡圣唐新科技有限公司 GR202332001850 无锡市

30 智联（无锡）信息技术有限公司 智联网聘信息技术有限公司 GR202332004976 无锡市

31 南京中卫信软件科技股份有限公司 中卫信软件股份有限公司 GR202232003521 无锡市

32 无锡锦和科技有限公司 无锡全锦和科技有限公司 GR202232008637 无锡市

33 无锡索奥新材料有限公司 无锡索奥科技有限公司 GR202332016540 无锡市

34 江苏惟德智能工程技术有限公司 江苏惟德智能装备有限公司 GR202232002621 无锡市

35 吉姆西半导体科技（无锡）有限公司 吉姆西半导体科技（无锡）股份有限公司 GR202332016599 无锡市

36 中船重工电机科技股份有限公司 中船电机科技股份有限公司 GR202332004771 无锡市

— 6 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

37 南京扬贺扬微电子科技有限公司 江苏扬贺扬微电子科技有限公司 GR202132007613 无锡市

38 江苏中超环保股份有限公司 江苏泓阳环保股份有限公司 GR202332002631 无锡市

39 江苏力维液压装备有限公司 江苏伙伴智能装备有限公司 GR202332000136 无锡市

40 江苏博砚电子科技有限公司 江苏博砚电子科技股份有限公司 GR202132010262 无锡市

41 江阴市江扬标准紧固件制造有限公司 江苏江扬紧固件有限公司 GR202232005488 无锡市

42 徐州天虹银丰纺织有限公司 徐州银丰纺织有限公司 GR202132004766 徐州市

43 江苏恒泰泳池科技股份有限公司 江苏恒泰体育实业股份有限公司 GR202332000708 常州市

44 常州恒创热管理有限公司 常州恒创热管理系统股份有限公司 GR202132004419 常州市

45 江苏贝尔特福新材料有限公司 江苏贝尔特福新材料股份有限公司 GR202332001459 常州市

46 中车戚墅堰机车车辆工艺研究所有限公司 中车戚墅堰机车车辆工艺研究所股份有限公司 GR202332017791 常州市

47 江苏赛能干燥机械工程有限公司 江苏赛能机械科技股份有限公司 GR202332007048 常州市

48 常州宝龙电机有限公司 常州宝龙电机股份有限公司 GR202332019301 常州市

49 常州稳纳电器有限公司 稳纳电气（江苏）有限公司 GR202332013345 常州市

— 7 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

50 常州智汇涂复工业有限公司 常州智汇新材科技股份有限公司 GR202132011842 常州市

51 江苏熙枫教育科技有限公司 常州钟企教育科技有限公司 GR202232013802 常州市

52 南通爱豆豆信息科技有限公司 江苏艾锝睿智能制造有限公司 GR202232000585 常州市

53 常州碧研医疗科技有限公司 碧研生物科技（江苏）有限公司 GR202332012737 常州市

54 日电产伺服电机（常州）有限公司 尼得科安特赛电机（常州）有限公司 GR202332019142 常州市

55 常州中源工程技术有限公司 常州中源技术股份有限公司 GR202132001549 常州市

56 江苏川羽高分子材料科技有限责任公司 常州川羽新材料有限公司 GR202132011960 常州市

57 帝人汽车技术（常州）有限公司 威奥汽车技术（常州）有限公司 GR202332001474 常州市

58 世特科流体动力系统（常州）有限公司 德昌驱动科技（常州）有限公司 GR202132007280 常州市

59 江苏明月软件技术有限公司 江苏明月软件技术股份有限公司 GR202132006969 常州市

60 江苏安靠智能输电工程科技股份有限公司 江苏安靠智电股份有限公司 GR202332009829 常州市

61 苏州市百诺塑胶有限责任公司 苏州市百诺精密科技股份有限公司 GR202332015191 苏州市

62 苏州印象镭射科技有限公司 苏州印象技术有限公司 GR202132000590 苏州市

— 8 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

63 苏州艾讯精密五金配件有限公司 苏州艾讯智造科技有限公司 GR202332005562 苏州市

64 亦笙信息科技（苏州）有限公司 亦笙生命科技（苏州）有限公司 GR202332010803 苏州市

65 苏州玖物互通智能科技有限公司 苏州玖物智能科技股份有限公司 GR202332017254 苏州市

66 苏州申浪信息科技有限公司 申浪信息科技（江苏）有限公司 GR202232006579 苏州市

67 强龙科技（苏州）有限公司 杰纬特智能制造（苏州）有限公司 GR202132003277 苏州市

68 苏州科尔珀恩机械科技有限公司 苏州科恩新能科技股份有限公司 GR202132008632 苏州市

69 江苏集萃托普索清洁能源研发有限公司 江苏集萃清洁能源科技有限公司 GR202232013735 苏州市

70 和信精密科技（吴江）有限公司 苏州和信精密科技股份有限公司 GR202332019860 苏州市

71 吴江益盟化纤有限公司 苏州益盟新材料科技有限公司 GR202332016077 苏州市

72 苏州市吴江区精鑫电子科技有限公司 精鑫电子科技（苏州）有限公司 GR202232016132 苏州市

73 富威科技（吴江）有限公司 江苏富威科技股份有限公司 GR202332008655 苏州市

74 苏州市融光标签有限公司 苏州市融合晟精密科技有限公司 GR202132008479 苏州市

75 苏州鹰蚁视觉科技有限公司 苏州鹰蚁智能装备有限公司 GR202332001865 苏州市

— 9 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

76 吴江明凯金属制品有限公司 明凯精工科技（苏州）有限公司 GR202332002949 苏州市

77 苏州瑞高新材料有限公司 苏州瑞高新材料股份有限公司 GR202332002979 苏州市

78 红壹佰照明有限公司 红壹佰照明股份有限公司 GR202332007646 苏州市

79 南京超闪通讯科技有限公司 苏州超闪技术有限公司 GR202332002593 苏州市

80 江苏莫安迪科技股份有限公司 江苏莫安迪科技有限公司 GR202232012285 苏州市

81 苏州江南嘉捷光机电技术有限公司 苏州熹骊科技有限公司 GR202332007635 苏州市

82 苏州西克罗制药有限公司 亿腾医药（苏州）有限公司 GR202332008711 苏州市

83 苏州中集良才物流科技股份有限公司 苏州中集良才科技有限公司 GR202132002837 苏州市

84 江苏阿诗特能源科技有限公司 江苏阿诗特能源科技股份有限公司 GR202332006473 苏州市

85 宇弘研精密机械（苏州）有限公司 宇弘研科技（苏州）有限公司 GR202332006308 苏州市

86 苏州芯越达实智能机器人有限公司 苏州芯越智能科技有限公司 GR202332006347 苏州市

87 苏州思客信息技术有限公司 苏州思客科技（集团）有限公司 GR202332002448 苏州市

88 苏州旭智设计营造有限公司 苏州旭智新文化科技有限公司 GR202332000619 苏州市

— 10 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

89 江苏同科医药科技有限公司 苏州源启生物科技有限公司 GR202332013530 苏州市

90 苏州昶响新材料科技有限公司 苏州博华新材料科技有限公司 GR202332016190 苏州市

91 苏州中锦电气成套科技有限公司 苏州中锦科技有限公司 GR202132007885 苏州市

92 苏州精控能源科技有限公司 苏州精控能源科技股份有限公司 GR202132000895 苏州市

93 苏州苏因智启生物科技有限公司 苏州蓝沙生物科技有限公司 GR202232004688 苏州市

94 苏州宏点精密模具有限公司 苏州宏点半导体科技有限公司 GR202232009727 苏州市

95 苏州科纽普新能源科技有限公司 苏州复能科技有限公司 GR202332015825 苏州市

96 苏州和青环境科技有限公司 苏州和青环保科技有限公司 GR202232005070 苏州市

97 苏州梅克兰循环科技有限公司 苏州梅克兰循环科技股份有限公司 GR202132008965 苏州市

98 昆山宇镁模具有限公司 苏州赫镁模具有限公司 GR202232009157 苏州市

99 江苏晟泰集团公司 江苏晟泰集团有限公司 GR202232006880 苏州市

100 昆山璟赫机电工程有限公司 璟赫系统科技（苏州）有限公司 GR202132006203 苏州市

101 昆山亚比斯环保包装材料有限公司 亚比斯循环科技（昆山）有限公司 GR202132005299 苏州市

— 11 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

102 昆山科钢机械有限公司 苏州科钢机械有限公司 GR202232016227 苏州市

103 苏州帝航防护设施有限公司 江苏帝航工业科技股份有限公司 GR202132009547 苏州市

104 惠生（南通）重工有限公司 惠生清洁能源科技集团股份有限公司 GR202232000639 南通市

105 南通惠尔船舶科技有限公司 江苏惠尔船舶技术有限公司 GR202332009123 南通市

106 南通偶来科技有限公司 江苏偶来科技有限公司 GR202332011184 南通市

107 江苏狼王机械科技有限公司 南通狼王机械科技有限公司 GR202232002014 南通市

108 南通善水化工科技发展有限公司 善水（南通）工业技术有限公司 GR202332016301 南通市

109 南京华昭环保设备有限公司 江苏华昭环保设备有限公司 GR202132012163 南通市

110 创斯达科技集团（中国）有限责任公司 创斯达科技（中国）集团股份公司 GR202332004799 南通市

111 南通玖方新材料科技有限公司 南通玖方新材料股份有限公司 GR202332006033 南通市

112 江苏准信化学工程有限公司 江苏准信换热设备有限公司 GR202332006871 南通市

113 海安县中山合成纤维有限公司 海安市中山合成纤维有限公司 GR202132011707 南通市

114 苏州沙特卡铸造有限公司 莎特卡科技（江苏）有限公司 GR202232000844 南通市

— 12 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

115 无锡市振华纺织橡胶器材有限公司 振华纺织橡胶器材（南通）有限公司 GR202132007225 南通市

116 吉铁精密机械（苏州）有限公司 吉铁精密机械（江苏）有限公司 GR202332007596 南通市

117 连云港宏翔东方智能技术有限公司 江苏海宏智能科技有限公司 GR202332015459 连云港市

118 连云港金驰生物科技有限公司 鲁控环保科技（连云港）有限公司 GR202132006926 连云港市

119 连云港华舜网络科技有限公司 江苏华舜智能科技有限公司 GR202332002086 连云港市

120 连云港绿水青山环境检测有限公司 江苏绿水青山检验检测技术有限公司 GR202332013284 连云港市

121 天富（连云港）食品配料有限公司 天富（江苏）科技有限公司 GR202132008179 连云港市

122 盐城鎏翔汽车配件有限公司 江苏鎏翔智能装备有限公司 GR202232016392 盐城市

123 江苏省金峰石油机械制造有限公司 江苏金峰智能科技有限公司 GR202332007353 盐城市

124 江苏野马工程机械有限公司 江苏野马电气科技有限公司 GR202132009757 泰州市

125 泰州健为医学检验实验有限公司 康为医学检验实验室（泰州）有限公司 GR202132008433 泰州市

126 江苏长泰药业有限公司 江苏长泰药业股份有限公司 GR202132009413 泰州市

127 艾美康淮生物制药（江苏）有限公司 艾美行动生物制药有限公司 GR202232000858 泰州市

— 13 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

128 泰州世纪天虹纺织有限公司 泰州虹纬纺织有限公司 GR202332002611 泰州市

129 江苏辛沃动力设备有限公司 辛沃航空工程技术（江苏）有限公司 GR202332000885 泰州市

130 江苏国森装配式建筑科技有限公司 江苏宜境科技有限公司 GR202332017761 泰州市

131 江苏肯帝亚森工科技股份有限公司 江苏从一家居股份有限公司 GR202332018812 淮安市

132 江苏尚孚电子有限公司 江苏尚孚电子股份有限公司 GR202332008083 淮安市

133 江苏爱洛伊新能源有限公司 淮安爱洛伊新能源有限公司 GR202132008195 淮安市

134 丹阳市银海镍铬化工有限公司 镇江银海镍铬化工有限公司 GR202332011275 镇江市

135 江苏锐天信息科技有限公司 江苏锐天智能科技股份有限公司 GR202332002445 镇江市

136 镇江矽佳测试技术有限公司 矽佳半导体科技（江苏）股份有限公司 GR202132009932 镇江市

137 江苏华鹏成套电气股份有限公司 江苏睿正华鹏成套电气股份有限公司 GR202132003753 镇江市

138 扬中市先锋电子有限公司 江苏中测电子有限公司 GR202332009760 镇江市

139 香江科技股份有限公司 香江科技（集团）股份有限公司 GR202332011552 镇江市

140 江苏瑞浩电气有限公司 瑞浩科技集团有限公司 GR202132002671 镇江市

— 14 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

141 镇江市赫敦电气有限公司 江苏赫敦电气集团有限公司 GR202232006135 镇江市

142 丹阳市华泰制药机械有限公司 江苏知铭机械工程有限公司 GR202132000997 镇江市

143 江苏乐通彩业新型建材有限公司 江苏乐通彩业科技发展有限公司 GR202132002410 扬州市

144 扬州四新新材料科技有限公司 扬州四新新材料科技股份有限公司 GR202132004211 扬州市

145 江苏福瑞康泰药业有限公司 江苏阿尔法集团福瑞药业（宿迁）有限公司 GR202232008828 宿迁市

146 江苏景宏新材料科技有限公司 江苏景宏新材料科技股份有限公司 GR202132005458 宿迁市

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室 2024年5月17日印发